
однокомнатная

двухкомнатная

трехкомнатная

четырехкомнатная 

и более

36,4

48,6

63,1

109,2

Средний размер 
1 квартиры в 2022 году, кв. м

Оборудование жилищного
фонда в 2022 году
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Общая площадь жилых помещений 
в среднем на 1 человека, кв. м

29185,3 31143,7
32727,7

33491,7
34672,8

36199,5
37384,8 39145,8 40252,6
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Общая площадь жилых

помещений, кв. м
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